[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _Hlk492290923][bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº   77/2018.
“Indica a manutenção na entrada do km 114 sentido Piedade/Sorocaba.”

Senhor Presidente:

[bookmark: _Hlk508349065]Considerando que essa estrada liga um bairro ao outro e tem acesso à Rodovia sendo importante para o escoamento agrícola;                             .
Considerando que com o serviço facilitará o serviço e colheita daquela região, com isso ajudará os produtores com acesso Melhor.                                                     .
Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja feita a manutenção (nivelar e “cascalhar”), na entrada do km 114 sentido Piedade/Sorocaba, próximo ao Restaurante Rei do Sul e Sítio Shibata.                                      .

Justificativa:

Fui procurado pela Sra. Marie que é produtora e está com dificuldade em escoar seus produtos agrícola, pois a estrada está precária precisando de manutenção urgente.
           Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de março de 2018.                               .

                                          Alex Pinheiro da Silva                           .
                                                Vereador (PTB)

image1.jpeg